
DODATEK K LICENČNÍ SMLOUVĚ 
 

 1/2 CRO_Median_MML_dodatek_MML_Net_2018 
registr.doc 

DODATEK Č. 1 K LICENČNÍ SMLOUVĚ 
o poskytnutí licence k užití dat uzavřené podle § 2358 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  

mezi společnostmi Český rozhlas a MEDIAN, s.r.o. 
dne …………. (dále též jen „smlouva“) 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Český rozhlas 
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlasu 
se sídlem: Vinohradská 12, Praha 2, PSČ 120 99 
IČ: 45 24 50 53, DIČ: CZ45 24 50 53 
zastoupen: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 
fakturační e-mail: fakturace@rozhlas.cz 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen uživatel) 
 

a 

 

MEDIAN, s.r.o. 
zápis ve veřejném rejstříku: C 17975 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem: Národních hrdinů 73, 190 12 Praha 9 - Dolní Počernice 
IČ: 48587001, DIČ: CZ48587001 
zastoupena Erikou Kováříkovou, na základě plné moci, která je přílohou smlouvy 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
(dále jen společnost MEDIAN) 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Smluvní strany se dohodly, že společnost MEDIAN dodá uživateli vedle plnění sjednaného ve smlouvě 
též data z výzkumu MML Net 2018. a to v rozsahu kompletních dat obvykle dodávaných a 
distribuovaných klientům tohoto výzkumu ,a to jak fyzickým, tak právnickým osobám v elektronickém 
formátu pro počítačový software Data Analyzer, který je ve výlučném vlastnictví společnosti MEDIAN a 
poskytne uživateli nevýhradní licenci (oprávnění k výkonu práva užít data) za podmínek ujednaných v čl. 
2 smlouvy. Data z výzkumu MML Net 2018 budou uživateli dodána do 5. 4. 2019.  

 

3. ÚHRADA ZA POSKYTUTÍ PRÁV K UŽÍVÁNÍ DAT  

3.1 Celková cena za poskytnutí licence k užití dat z výzkumu MML Net 2018 činí 40.000,- Kč bez DPH (slovy 
- čtyřicettisíc korun českých).  

3.2 Společnost MEDIAN vystaví fakturu se zákonnými náležitostmi daňového dokladu bezprostředně po 
odevzdání dat MML Net 2018 uživateli; splatnost ceny a další platební podmínky se řídí ujednáním čl. 3 
smlouvy. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek č. 1 je doplněním a rozšířením smlouvy; žádná ustanovení 
smlouvy se tímto dodatkem nemění ani neruší. 

4.2 Ostatní práva a povinnosti tímto dodatkem č. 1 neupravené se řídí ustanoveními smlouvy. 

4.3 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 



DODATEK K LICENČNÍ SMLOUVĚ 
 

 2/2 CRO_Median_MML_dodatek_MML_Net_2018 
registr.doc 

4.4 Tento dodatek č. 1 smlouvy se stává platným a účinným dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

V Praze dne:  ............................     V Praze dne:  

 

 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

  Za MEDIAN, s.r.o.         Za Český rozhlas 


	1. Smluvní strany
	1.1 Český rozhlas zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlasu se sídlem: Vinohradská 12, Praha 2, PSČ 120 99 IČ: 45 24 50 53, DIČ: CZ45 24 50 53 zastoupen: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem fakturační e-mail: fakturace@rozhlas.cz bankovn...
	a

	2. Předmět dodatku
	2.1 Smluvní strany se dohodly, že společnost MEDIAN dodá uživateli vedle plnění sjednaného ve smlouvě též data z výzkumu MML Net 2018. a to v rozsahu kompletních dat obvykle dodávaných a distribuovaných klientům tohoto výzkumu ,a to jak fyzickým, tak ...

	3. Úhrada za POSKYTUTÍ práv k užívání dat
	3.1 Celková cena za poskytnutí licence k užití dat z výzkumu MML Net 2018 činí 40.000,- Kč bez DPH (slovy - čtyřicettisíc korun českých).
	3.2 Společnost MEDIAN vystaví fakturu se zákonnými náležitostmi daňového dokladu bezprostředně po odevzdání dat MML Net 2018 uživateli; splatnost ceny a další platební podmínky se řídí ujednáním čl. 3 smlouvy.

	4. Závěrečná ustanovení
	4.1 Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek č. 1 je doplněním a rozšířením smlouvy; žádná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění ani neruší.
	4.2 Ostatní práva a povinnosti tímto dodatkem č. 1 neupravené se řídí ustanoveními smlouvy.
	4.3 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.
	4.4 Tento dodatek č. 1 smlouvy se stává platným a účinným dnem podpisu obou smluvních stran.


